10.282.687/0001-59, sediada à Rua Juscelino Kubitschek, nº 73 – 
CAJAZEIRAS XI – Salvador - BA. OBJETO: Aquisição de materiais de construção, hidráulicos, 
carpintaria, EPIs, pré-moldados e elétricos, destinados à Secretaria Municipal de Administração 
e Finanças e demais Unidades. Valor global de R$ 190.150,00 (CENTO E NOVENTA MIL 
CENTO E CINQUENTA REAIS). Assinatura em 20/11/2016. Vigência: início em 20/11/2016 
a 31/12/2016.  

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo,

[...]

44.280-000. OBJETO: Prestação de serviços na manutenção preventiva e 
corretiva das Escolas José Norberto Rodrigues e Jaime Vieira Lima, no Distrito de Lustosa, 
neste município, para atender às necessidades do Fundo Municipal de Educação. Valor global 
de R$ 7.991,09 (SETE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E UM REAIS E NOVE 
CENTAVOS). Assinatura em 21/11/2016. Vigência: início em 21/11/2016 a 21/12/2016.  

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro